平成 18 年２月９日

各    位

会 社 名  アールビバン株式会社
代表者名  代表取締役社長 野澤 克巳
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号７５２３）
問合せ先   経営企画室長 栗田 実
（TEL ０３－５１５９－７１７７）

平成 18 年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

  平成 17 年 11 月 10 日に公表した平成 18 年３月期（平成 17 年４月１日～平成 18 年３月 31 日）の通

期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 18 年３月期 通期連結業績予想の修正等（平成 17 年４月１日～平成 18 年３月 31 日）

                                     （単位：百万円）

 売  上  高 経 常 利 益 当期純利益

 前 回 予 想（Ａ） 10,700 1,780 620

 今 回 修 正（Ｂ） 10,700 1,950 720

 増   減   額（Ｂ－Ａ） － 170 100

 増       減       率 － 9.6％ 16.1％

 [参  考] 前 期 実 績

（平成 17 年３月期）
10,520 1,697 869

２．平成 18 年３月期 通期単独業績予想の修正等（平成 17 年４月１日～平成 18 年３月 31 日）

                                     （単位：百万円）

 売  上  高 経 常 利 益 当期純利益

 前 回 予 想（Ａ） 7,100 760 90

 今 回 修 正（Ｂ） 7,100 930 190

 増   減   額（Ｂ－Ａ） － 170 100

増       減       率 － 22.4％ 111.1％

 [参  考] 前 期 実 績

（平成 17 年３月期）
6,909 481 222

３．修正理由

 今回業績予想の修正を行う要因は、外貨建投資信託の満期償還による分配金 170 百万円相当を

営業外収益に計上したことによります。

 この要因により前回の業績予想に対し、経常利益につきましては、170 百万円増の連結 1,950

百万円、単独 930 百万円、当期純利益につきましては、100 百万円増の連結 720 百万円、単独 190

百万円になる見込です。

以  上